
UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. __ ;Eo_.~._. ---=2>=-__
Anno 2025

VISTO

IL DIRETTORE GENERALE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto del
Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186 dell'Il agosto 2018;
il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
il Decreto Direttoriale n. 625 del 20 giugno 2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica,
per colloquio e titoli, per l'affidamento di n. 2 incarichi di lavoro autonomo nell'ambito del
Progetto PRO.BEN, CUP H53C24000470001, CAP 0908010202 (DD n. 1159 del 25/07/2023),
presso l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale;

TENUTO CONTO che il bando contemplava i seguenti profili con il relativo numero di posti:
profilo n. l: 1 posto da psicoterapeuta;
profilo n. 2: n. l posto di personale dedicato alla supervisione psichiatrica delle patologie rilevate
nel corso del progetto.

VISTO

VISTO

ESAMINATE le domande di partecipazione pervenute:
DECRETA

I candidati appresso specificati sono ammessi alla selezione, per colloquio e titoli, per il conferimento di n. 2
incarichi di lavoro autonomo nell'ambito del Progetto PRO.BEN, CUP H53C24000470001, CAP 0908010202
(DD n. 1159 del 25/07/2023), presso l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, con riserva
di accertamento dei requisiti prescritti:

PROFILO COGNOME NOME

CELLITTI Enrica
GASPARELLA Barbara

1 IANNIELLO Fabio
SALVO Giuseppe
VITTIGLIO Azzurra
ZURLO Mirco

2 CONTE Massimo Antonio

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:

https://w\Yw.unicas.it/ateneoibandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2025-0268/

Cassino, 1 4 LUG. 2825

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicasit

p IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


